
Krycí list rozpočtu
VERLAG
DASHÔFER

Název stavby
Druh stavby

HZS Šumavská

oprava myčky obkladů - údržba

Lokalita: Liberec

Začátek výstavby: 13.08.2020

JKSO

Objednatel." HZSLK Barvířská 29/10 Liberec 3

Projektant

Zhotovitel." META-therm Rynoltická 1, 46033 Liberec 33

/Č/D/Č.' 70888744

/Č/D/Č:

/Č/D/Č.' 12045080

' Konec výstavby." Položek 12

Zpracoval Datum 13.08.2020 i

Rozpočtové náklady v KČ
! A ' Základní rozpočtové náklady i B l Doplňkové náklady C i Náklady na umístěni stavby

HSV Dodávky 5 877,06 Práce přesčas 0,00 i Zařízení staveniště 0,00 l

Montáž 17 713,11 Bez pevné podl. , 0,00 ! Mimostav. doprava 0,00 i

PSV Dodávky 1 314,37 Kulturní památka , 0,00 l Územní vlivy 0,00 !

Montáž 16 161,39 i 0,00 Provozní vlivy . 0,00 )

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00 l

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 10 579,60 0,00

Přesun hmot a sutí 0,00 0,00

ZRN Celkem 51 645,54 DN Celkem 0,00 NUS Celkem q 0,00

DN Celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj .

ORN Celkem 0,00 ORN celkem z obj, 0,00
k

Základ 0% ·0,00 Základ15% 0,00 iZáklad 21% 51 645,54 i Celkem bez DPH 51 645,54
· ·"".- '. l i

l DPH 15% 0,00 i DPH 21% 10 845,56 j Celk. včet. DPH 62 491,10

projektant l Objednatel Zhoto
!'

L : me qllher
l : , '"- 33 '

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis ! Datu i
l tei. 321' ,'5" i

Poznámka Cenová nabídka obsahuje dosekání a dořez obkladů v myčce, osekání omítky, stávaj/c/ přepenetrovaná a
nenasákavá, při prvotním obkládáni a použiti nevhodného lepidla nepřilnul obklad stěn. Oprava podkladu,
obložení, oprava obkladů jednotlivě, prořez dilatačních spár, vyplněni' tmelem, zaspárováni, úklid a likvidaci
obklda uložením na skládku.

Copyright © 2020 Verlag Dashôfer s.r.c.



I

VERLAG
DASHÔFER Stavební rozpočet
Název stavby: HZS Šumavská Doba výstavby: Objednatel: HZSLK Barvířská

29/10 Liberec 3

Druh stavby: oprava myčky obkladů - údržba Začátek výstavby: 13.08.2020 Projektant:

Lokalita: Liberec Konec výstavby: Zhotovitel: META-therm Rynoltická
1, 46033 Liberec 33

jKSO: Datum zpracováni: 13.08.2020 Zpracoval:

č. objek" Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady % Hmotnost (t)
(KČ) celkem (KČ)

Celkem/Mj Celková

61 Úprava povrchů vnitřní 12 022,50 23 % 0,6362

1 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 0,9 445,00 400,50 1 % 0.0680 0,0612

2 610991111r00 zakrýváni foĹiÍ vnitřní vybaveni m2 35 41,20 1 442,00 3 % 0,0000 0,0014

3 612474611RT4 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vyrovnáni pod obklad ručně m2 20 509,00 10 180,00 !'Ľ!0 % 0,0287 0,5736
.i

RTS komentář: Položka obsahuje podkladní spojovaci můstek, vápenocementové jádro ti. 15 mm a vápenný štuk ti. 2,5 mm. Ruční provedeni.

781 Obklady (keramické) 17 475,76 @4 % 0,0678
" . A

4 781101111R00 Vyrovnáni podkladu maltou ze SMS ti. do 5 mm m2 20 164,50 3 290,00 ' 6 % 0,0000 0,0000

.. Položka obsahuje očištěni podkladu od nepř/dtžných částic, rozmichánl suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a vyhlazeni, ukhzenlRTS komentar: odpadu. Položka neobsahuje žádný materiál.

5 7811 11111R00 Řezáni obkladaček diamantovým kotoučem m 13,5 93,80 1 266,30 2 % 0,0000 0,0000

RTS komentář' Položka obsahuje : - rozměření a yyznačen/řézu, - řezání obkladaček.

6 781111121R00 Provedeni dilatační spáry vyplněné silikonem m 6 64,91 389,46 1 % 0,0000 0,0000

7 781415015RT5 Montáž obkladů stěn, porovin.,tme1, 20x20,30X15 cm m2 20 616,00 12 320,00 % 0,0031 0,0618

RTS komentát Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 6 mm, spotřeba spárovacl hmoty pro spáru šliky 5, výšky 6 mm-

8 781419705RT3 Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad m2 20 10,50 210,00 O % 0,0003 0,0060

94 Lešení a stavební výtahy 5 670,30 :'11 % 0",1905

9 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 30 189,01 5 670,30 '1 1 % 0,0064 0,1905

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 5 897,38 :ii % 2,0700

10 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 12,5 110,99 1 387,38 3 % 0,0680 0,8500

RTS komentář." V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979

11 978021191ROO Otlučeni cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 20 225,50 4 510,00 , 9 % 0,0610 1.2200

RTS komentář V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Ostatní materiál 10 579,60 l 20 % 0,0000

12 59761001 RAKO serie extra - obkladačka 20 x 20 cm m2 20 528,98 10 579,60 20 % 0,0000 0,0000

RTS komentář. šedá 9,2 mm

Celkové náklady: 51 645,54 Kč

Poznámka:
Cenová nabídka obsahuje dosekání a dořez obkladů v myčce, osekáni
prvotním obkládání a použití nevhodného lepidla nepřilnul obklad stěn.
prořez dilatačních spár, vyplnění tmelem, zaspárováni, úklid a likvidaci

HZS Šumavská Strana 1

omítky, stávající přepenetrovaná a nenasákavá, při
Oprava podkladu, oblo
obklda uložením na skl

me"

Copyright © 2020 Verlag Dashôfer, s.r.o.


